平成 31年度 第 1回 ISO/TC46 国内審議委員会 SC11 分科委員会

                  議事録    （作成:2019/01/24  長谷川英重）

1．日時：    平成 31年 1月 24日 (木)   14：00－17：00

2．場所：    日本図書館協会会館 5階 会議室 2

3．出席者：   保坂 裕興(リーダ)、西川 康男、楢林 幸一、長谷川 英重(議事録担当)、

風間 吉之、松崎 裕子,名護屋 豊、光富 健一(事務局)

4．配布資料：

   平成 31年度 第 1回 ISO/TC46 国内委員会 SC11分科委員会議事次第

   訂正版平成 30年度第 1回 ISO/TC46/SC11議事録

    (資料 1－1) 平成 30年度 ISO/TC46/SC11投票報告(平成 30年 6月 21日～平成 31

年 1月 24日)

   （資料 1－2）平成 31年度 ISO/TC46/SC11 投票審議(平成 31年度 TC46/SC11投票

審議(平成 31年 1月 24日現在)

    (資料 2－1) 平成 31年度標準化テーマ調査票

    (資料 2－2) 平成 31年度標準化テーマ調査票

       (資料 3)  TC46オタワ総会ドラフトスケジュール V2

 5.議事：

 5.1前回の議事録確認：意義なく承認された

 5.2 ISO/TC46/SC11 投票報告（資料 1－1）

  ・平成 30年 6月 21日～平成 31年 1月 24日)における投票活動結果をリーダより報告。

 5.3 ISOTC46/SC11投票案件審議（資料１－2）

   ・平成 31年 1月 24日現在における投票審議に関し№１はコメント付き賛成に。№2

は賛成で投票、№3，4は 3月末までに各委員に意見を求める。

 5.4 議題 2の平成 31年度新規テーマ調査票(資料 2－1，2－2)は昨日の TC46国内委員

   会で審議されたと報告。

 5.5  TC46オタワ総会(資料 3)

   参加者は本委員会の承認が必要。

                                  以上